
№ 工事名 工事場所 発注業種 発注等級 契約方法 入札予定日 工事概要

11
御所湖広域公園乗物広場ほか受水槽
更新工事

岩手郡雫石町西
安庭第10地割字
芦ケ沢15地内ほ
か

管 管B 条件付一般競争入札 令和7年6月17日 受水槽更新工事　一式、給水設備工事　一式、撤去工事　一式、発生材処理　一式

12
農地整備事業（通作条件整備）江刈中
部３期地区第３号工事

岩手郡葛巻町江
刈地内

舗装 舗装A 条件付一般競争入札 令和7年6月17日 舗装工　444.42ｍ

13
一般国道281号ほか葛巻地区流雪溝
補修工事

岩手郡葛巻町葛
巻ほか地内

土木 土木B 条件付一般競争入札 令和7年6月17日
流雪溝補修工　298ｍ、側溝蓋交換（600タイプ）　28枚、側溝蓋交換（500タイプ）　308枚、アスファルト
舗装工（表層）　50ｍ2

14
農地整備事業(経営体育成型)星山・犬
吠森地区第23号工事

紫波郡紫波町星
山、犬吠森地内

土木 土木A
総合評価落札方式

(簡易2型)
令和7年6月24日

水路改修工　1,131.5m
第１号町道横断暗渠工　１箇所

15
都市計画道路盛岡駅本宮線本宮地区
ほか街路改良舗装工事

盛岡市本宮松幅
地内ほか

土木 土木A
総合評価落札方式

(簡易2型)
令和7年6月24日

施工延長　974.1ｍ、アスファルト舗装工（車道部）　2,577ｍ2、縁石工　595ｍ、路側防護柵工　224ｍ、
転落防止網工　260ｍ2、標識移設工　１基、区画線工　2,163ｍ

条件付一般競争入札発注予定

公　告　予　定　日 令和7年5月29日


